SSW 18 LTX 1450 BL (602401660) Avvitatore a massa battente a batteria
18V 2x5.5Ah LiHD; Caricabatteria ASC 145; metaBOX 145 L

N. ordine 602401660
EAN 4061792202061
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e Avvitatore a massa battente a batteria estremamente preformante, con quadro esterno 1/2" e 1450 Nm

e Motore Brushless Metabo, unico nel suo genere, per un'esecuzione rapida del lavoro e la massima efficienza in ogni
applicazione

e Allentamento in modalita APS (Automatic Power Shift): previene la caduta della vite/del dado grazie alla riduzione

automatica del numero di giri dopo l'allentamento

Protezione contro i sovraccarichi: protegge il motore dal surriscaldamento

Molto performante per avvitature gravose

Per lavorare senza contraccolpi con una coppia molto elevata

Dodici livelli di n°. giri /coppia per un'ampia gamma di applicazioni

e Luce dilavoro integrata per l'illuminazione della zona di lavoro

e Robusta testata ingranaggi in alluminio pressofuso per un'ottima dissipazione del calore ed un'elevata longevita

e Batteria LiHD per prestazioni estreme, autonomia estremamente lunga e longevita

e Con metaBOX, la soluzione intelligente per il trasporto e la conservazione

e Tante marche, un sistema a batteria: questo prodotto & abbinabile a numerose batterie da 18 V e ai caricabatteria delle
marche CAS: www.cordless-alliance-system.com
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Dati tecnici

Tipo di batteria

Tensione batteria

Capacita batteria
Dimensione vite max.

N°. giri a vuoto max.
Numero max. di percussioni
Coppia max.

Coppia di allentamento max.
Livelli di n®. giri /coppia
Attacco dell'utensile

Peso senza batteria

Peso con batteria
Vibrazione

Avvitatura a percussione

Insicurezza di misurazione K
Emissione acustica

Livello di pressione acustica
Livello di potenza sonora (LwA)

Insicurezza di misurazione K

Dotazione

2 batterie LiHD (18 V/5,5 Ah)

Caricabatteria rapido ASC 145 "AIR COOLED"

metaBOX 145 L

LiHD

18V
2x5.5Ah
M30

0- 1500 /min
2250 /min
1450 Nm
1900 Nm

12

Quadro esterno 1/2" (12,70 mm)
29kg

3.9kg

16 m/s?

1.5 m/s?

96 dB(A)
107 dB(A)
5 dB(A)
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